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Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

Behörig att söka till kursen är studenter som har fullföljt studier och kurser som motsvarar 120 hp i socialt
arbete eller motsvarande.  Engelska B/Engelska 6 eller motsvarande.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0001 Hedersrelaterat våld och förtryck 7.5

Kursens innehåll

Hedersrelaterat förtryck och våld rör det erkännande personer och grupper av personer får genom att
kontrollera närstående kvinnors sexualitet. Traditioner som barn-, kusin- och tvångsäktenskap bidrar till att
såväl upprätthålla kollektivets kontroll av kvinnors sexualitet som till kontrollen av män. Män ska dels
kontrollera närstående kvinnors sexualitet, dels föra systemet vidare. Med kollektivistisk samhällskultur
förstås en genomgripande kultur där individens handlingsutrymme snarare bestäms av hennes plats i det
sociala nätverket än av personlig autonomi och rättigheter. Den dominerande samhällskulturen i Sverige är
individualism. Såväl kollektivism som individualism handlar om relationerna mellan individerna i en grupp
och refererar till det sätt på vilket människor uppfattar sig själva i förhållande till andra människor i gruppen.

Med utgångspunkt i faktiska fall analyseras: 

- mekanismerna bakom hedersmord, bland annat mordet som en kollektiv gärning,

- bröders och mäns roll i upprätthållande av kollektivistiska hedersrelaterade system,

- offret, offrens situation

- det sociala arbetets och polisens insatser.

Förväntade studieresultat

Efter genomgången kurs förväntas studenterna på en grundläggande nivå kunna:

Sidan 1/3



* Visa kunskaper om strukturerna bakom hedersrelaterat våld och förtryck

* Utifrån kritisk granskning av teorier och forskning problematisera förhållningssätt och metoder i det sociala
arbetet

* Visa  kunskaper om följder för de utsatta 

* Syntetisera och problematisera forskning och erfarenhetsbaserade kunskaper mot bakgrund av faktiska fall.

Undervisning

Undervisningen sker i form av föreläsningar och seminarier med aktivt deltagande av de studerande.

Kunskapskontroll och examination

Närvaro är obligatorisk vid seminarier och examinationer. Examination består av individuell hemskrivning. 

Betygssättning sker enligt en sjugradig och målrelaterad betygsskala:

A = Utmärkt

B = Mycket bra

C = Bra

D = Tillfredsställande

E = Tillräckligt

Fx = Otillräckligt

F = Helt otillräckligt

Kursens betygskriterier och examinationsformer delas ut vid kursstart. För godkänt krävs lägst betygsgraden
E samt uppfyllande av övriga kurskrav. Beträffande regler för examination och omexamination, fastställda av
institutionsstyrelsen, se separat blad.

Studenten har rätt att begära omtentamen med annan examinator om han/hon har underkänts på samma kurs
vid två tidigare tillfällen. Framställan härom ska göras skriftligt till studierektor inom ett år efter avslutad
kurs.

Plagiering och andra försök till vilseledande (exempelvis självplagiering), vid examination eller annan
bedömning av studieprestation leder till anmälan för misstänkt fusk, vilket kan medföra disciplinära
åtgärder.

Examinationsuppgifter med graderad bedömning:

- Individuell hemskrivning

Övriga kurskrav:

Seminariedeltagande enligt lärares anvisning. Vid frånvaro från seminarietillfälle lämnas skriftlig

ersättningsuppgift. Högst två seminarietillfällen kan ersättas med skriftlig uppgift.

Grund för kursens betyg:

Kursbetyget baseras på hemskrivningen. 

Konsekvenser av betyget Fx resp. F:

Se institutionens gemensamma riktlinjer för examination och omexamination.

Begränsningar

I en examen får inte denna kurs överlappa kunskapsmässigt med andra delkurser/kurser med liknande
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innehåll.

Övrigt

Undervisningsspråk engelska.
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Samt cirka 100 sidor artiklar efter samråd med lärare
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